
SAN GIMIGNANO - VOLTERRA - 40A EDIZIONE - DOMENICA 27 OTTOBRE 2024
CLASSIFICA VETERANI /M - GARA COMPETITIVA KM 29,8

CLASS. PETT. TEMPO NOME COGNOME ANNO SESSO SOCIETA' CAT. min/Km

1 106 2:27:03 Riccardo Leoncini 1970 M G.S. LUCIGNANO VALDARBIA VET 0:04:56
2 28 2:27:47 Marco Giovanelli 1966 M Atletica Pescia VET 0:04:58
3 62 2:31:43 Riccardo Barontini 1969 M Gruppo Podistico La Verru'a VET 0:05:05
4 102 2:33:21 Alessandro Gaddoni 1970 M LEOPODISTICA VET 0:05:09
5 161 2:35:05 Francesco Bozzi 1965 M SEMPREDICORSA VET 0:05:12
6 15 2:37:23 Giuseppe Acquaviva 1974 M Athletic Amelia VET 0:05:17
7 16 2:37:42 Alessandro Rossi 1974 M Athletic Terni VET 0:05:18
8 105 2:39:22 Andrea Rosellini 1973 M ASD LUCCA MARATHON LU 387 VET 0:05:21
9 42 2:42:52 Tommaso Cecchi 1971 M CAPRAIA RUN VET 0:05:28

10 168 2:43:22 Massimo Giustarini 1971 M Società Atletica Volterra VET 0:05:29
11 144 2:44:55 Andrea Bandinelli 1972 M Runcard VET 0:05:32
12 20 2:48:08 Paolo Moriconi 1966 M atl.camaiore VET 0:05:39
13 88 2:49:24 Tommaso Burgassi 1966 M g.s. poli-podi a.s.d. VET 0:05:41
14 63 2:49:26 Federico Del Zoppo 1971 M VET 0:05:41
15 100 2:52:06 Andrea Formica 1972 M Le Torri PODISMO A.S.D. VET 0:05:47
16 53 2:52:07 Fabio Lorenzin 1969 M È FIT MULTISPORT VET 0:05:47
17 92 2:52:38 Roberto Gorini 1974 M Il Gregge Ribelle VET 0:05:48
18 174 2:52:40 Andrea ceccolini 1968 M Estero - Runcard VET 0:05:48
19 150 2:53:15 Roberto Grassi 1973 M RunCard VET 0:05:49
20 179 2:53:32 Fabrizio Conti 1965 M club ausonia asd VET 0:05:49
21 117 2:53:42 Alessandro Cerbini 1969 M ASD MONTELUPO RUNNERS VET 0:05:50
22 85 2:54:43 Flavio Iacopi 1971 M G.S. Orecchiella Garfagnana VET 0:05:52
23 30 2:54:59 Paolo Bertini 1965 M Atletica Vinci VET 0:05:52

gruppo sportivo asd la verrua di cascina



24 38 2:56:26 Stefano Trovamala 1974 M BIO CORRENDO VET 0:05:55
25 90 3:03:08 Alessandro Brescia 1973 M Hitachi Rail Pistoia VET 0:06:09
26 27 3:04:37 Francesco Pintori 1970 M VET 0:06:12
27 153 3:08:11 Alessandro Marani 1974 M Run card VET 0:06:19
28 21 3:08:44 Massimiliano Torcigliani 1971 M Atletica Camaiorel VET 0:06:20
29 120 3:09:44 Marco Baccianti 1970 M MORELLO RUNNERS ASD VET 0:06:22
30 14 3:10:28 Maurizio Vangi 1968 M AC DC ASD VET 0:06:23
31 156 3:10:36 Alberto Simoncini 1967 M Runcard VET 0:06:24
32 172 3:10:54 Davide Falco 1973 M A.s.d. Vigonechecorre VET 0:06:24
33 59 3:11:00 Stefano Mengoli 1965 M I Ghibellini GP Massa e Cozzile VET 0:06:25
34 19 3:11:24 Carlo Burroni 1967 M Atletica calenzano VET 0:06:25
35 61 3:12:49 Simone Tognarelli 1971 M I Ghibellini GP Massa e Cozzile VET 0:06:28
36 89 3:13:25 Alessandro Canocchi 1967 M G.S. POLI PODI asd VET 0:06:29
37 54 3:22:57 Vittorio Zampedri 1967 M ESC EUROPA SPORTING CLUB VET 0:06:49
38 99 3:24:13 Emanuele Caserta 1974 M LE TORRI PODISMO ASD VET 0:06:51
39 87 3:27:19 Marco Bunazza 1972 M G.S. POLI - PODI A.S.D. VET 0:06:57
40 48 3:27:26 Fabio Parigi 1968 M Ciclistica Viaccia VET 0:06:58
41 7 3:27:33 Francesco Ciuffoni Stanghini 1973 M g.s. amatori podistica arezzo VET 0:06:58
42 3 3:29:38 Marcin Giermanski 1971 M Asd Almi trail VET 0:07:02
43 26 3:33:44 Sandro Cataldi 1973 M Atletica La Rocca Luigi Ocone VET 0:07:10
44 140 3:34:31 Iacopo Manetti 1970 M VET 0:07:12
45 9 3:44:52 Paolo Menichetti 1968 M Amici di Graziano VET 0:07:33
46 40 3:48:13 Lorenzo Ricci 1973 M GP CA.I Pistoia VET 0:07:39
47 137 3:48:56 Alessio Panchetti 1970 M Podistica empolese VET 0:07:41

ASD ATLETICA MASSAROSA AMICI D

A.S.D. POLISPORTIVA I'GIGLIO - Cas



Km/h DISTACCO
DAL 1°

DISTACCO
DAL PREC

-   0:00:00 #VALUE!
-   0:00:44 0:00:44
-   0:04:40 0:03:56
-   0:06:18 0:01:38
-   0:08:02 0:01:44
-   0:10:20 0:02:18
-   0:10:39 0:00:19
-   0:12:19 0:01:40
-   0:15:49 0:03:30
-   0:16:19 0:00:30
-   0:17:52 0:01:33
-   0:21:05 0:03:13
-   0:22:21 0:01:16
-   0:22:23 0:00:02
-   0:25:03 0:02:40
-   0:25:04 0:00:01
-   0:25:35 0:00:31
-   0:25:37 0:00:02
-   0:26:12 0:00:35
-   0:26:29 0:00:17
-   0:26:39 0:00:10
-   0:27:40 0:01:01
-   0:27:56 0:00:16



-   0:29:23 0:01:27
-   0:36:05 0:06:42
-   0:37:34 0:01:29
-   0:41:08 0:03:34
-   0:41:41 0:00:33
-   0:42:41 0:01:00
-   0:43:25 0:00:44
-   0:43:33 0:00:08
-   0:43:51 0:00:18
-   0:43:57 0:00:06
-   0:44:21 0:00:24
-   0:45:46 0:01:25
-   0:46:22 0:00:36
-   0:55:54 0:09:32
-   0:57:10 0:01:16
-   1:00:16 0:03:06
-   1:00:23 0:00:07
-   1:00:30 0:00:07
-   1:02:35 0:02:05
-   1:06:41 0:04:06
-   1:07:28 0:00:47
-   1:17:49 0:10:21
-   1:21:10 0:03:21
-   1:21:53 0:00:43


